
Smlouva o dílo
l/ľ(n'řen(i nĚe l(ve(/eného dne, měsíce a roku v SOll/(l(/l/ S § ?358 a ?586 (l násl. :ákonu č. 89/?0/2 Sb. občanského ľákonikl/, ve

íněni po7děiš/'ch předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

nieci sm/l/vni/ni stranami

Střední Škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, P.O.
se sídlem: Sokolnice, Učiliště 496, PSČ 664 52
IČO: 00380407
DIČ: CZ00380407
zastoupená: Ing. Oldřichem Životským, ředitelem
bankovní spojení: KB Brno - venkov,
(dále jen ,,objednatel'")

a

Mgr. Adam Lašek
s místem podnikání Ostrov u Macochy 203, 679 14 Ostrov u Macochy
IČO: 74843397
DIČ: CZ8110283302
fyzická osoba podnikaiící dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále .jen ,,zhotovitel'")

(objednatel a zhotovitel dále společně jen ,,smluvní strany")

Článek I.
Předmět smlouvy

l, Zhotovitel se zavazuje vytvořit a předat objednateli na základě této smlouvy Webové stránky SŠEE Sokolnice (dále jen
,,webové stránky") a to dle specifikaci zadáni které tvoří přílohu č. l. která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek II.
Vlastnická práva a licenční ujednání

l. Vlastnické právo a užívací práva k dílu nabývá objednatel v okamžiku zaplaceni díla. Zhotovitel tímto uděluje objednateli
oprávnění k výhradnín)u užívání díla všemi způsoby v souladu s § 12 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském. o
právech souvise.jících s právem autorským a o zniěně některých zákonů (autorský zákon). ve znění pozdějších předpisů,
v neomezeném rozsahu a dle smluvních požadavků objednatele.

Článek III.
Cena za dílo a platební podrninky

l. Cena díla je dohodnuta na 176 309,10,- KČ včetně DPH (slovy: sto sedmdesát šest tisíc tři sta devět korun českých a deset
haléřů, včetně DPH). Cena díla je dohodnuta jako cena pevná a zahrnuje všechny náklady na zhotovení a dodáni díla
zhotovitelem v rozsahu, kvalitě a kompletnosti stanovené v této smlouvě a veškeré další náklady na výkony, činnosti či
dodávky zhotovitele, nezbytné k řádnéinu a včasnému zhotoveni a dodáni díla dle této smlouvy, i když nejsou v této
smlouvě výslovně uvedené (dále jen ,,cena díla").

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli dílčí plnění na základě předání jednotlivých položek předmětu plnění a cenové
nabídky dle přílohy Č.2, která je nedílnou součásti této sľn|ouvy a to až do výše 80% ceny díla. zbývající část bude
uhrazena po dokončení celého díla.

Stránka 1 z 8



Článek lV.
Doba plněni

l. Termín zahájeni prováděni díla: 3.1.2022

2. Termín předáni webových stránek do připomínkovací fáze: 16. 5. 2022

3. Termín ukončení připomínkovací fáze ze strany objednatele: 23. 5. 2022

4. Termin spuštěni webových stránek: l. 6. 2022
5. Pokud zhotovitel běheni plnění předmětu této smlouvy zj istí okolnosti, které bráni včasné dodávce díla, musí zhotovitel

bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a
příčině.

Článek V.
Předání díla

l. Předmětné části díla tj. webové stránky, grafické materiály, budou předány elektronicky na e-mail objednatele nebo
například prostřednictvím uploudovaci služby.

2. Po dokončeni a finálním nastavení předmětných částí díla: webové stránky, předá zhotovitel administrační přístupy k
ovládání webových stránek, webhostingu objednateli.

3. Má-li odevzdané dílo podle názoru objednatele vady, je objednatel povinen nejpozději do konce stanované lhůty pro
připomínkovací fáze k předané části díla podle ČI. IV., tyto vady vytknout a sdělit zhotoviteli, v čem přesně spatřuje
nesprávnost dodané části předmětu smlouvy.

4. Neschválí-li objednatel dílo ve stanovené lhůtě, pro kterou mu bylo dílo v této verzi poskytnuto ke schválení, nebo se
ve stejné lhůtě k dílu nevyjádří, má se za to, že s konečnou podobou díla objednatel souhlasí.

Článek VII.
Práva a povinnosti objednatele

l. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou vyžádanou součinnost v souvislosti s plněním
povinností zhotovitele ze smlouvy, zejména poskytnout zhotoviteli veškeré potřebné informace, týkající se jeho
požadavků na předmět smlouvy tak, aby mohl být předmět snílouvy objednateli dodán v souladu s jeho požadavky.

Objednatel je povinen poskytnut objednateli vyžádané doplňuj ící, upřesňující údaje, informace, podklady, vyjádření,
_. náměty a stanoviska, které vyvstanou v souvislosti s plněním povinností vyplývajících z této smlouvy tak, aby zhotovitel

mohl co nejlépe vyhovět požadavkům kladeným na předmět smlouvy objednatelem.

3. Objednatel je povinen bezodkladně oznámit zhotoviteli všechny skutečnosti rozhodující podle jeho úvahy pro dodání
předmětu smlouvy. Po dobu, po kterou nebudou zhotoviteli sděleny skutečnosti rozhodné pro dodání předmětu smlouvy,
není zhotovitel v prodlení s odevzdáním předmětu smlouvy, a to po celou dobu, po kterou bude trvat prodlení objednatele
se sdělením těchto skutečností.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat části předmětu smlouvy, které mu budou v dohodnutých termínech dodány
zhotovitelem v elektronické podobě na k tomuto účelu sdělenou e-mailovou adresu.

5. Pokud objednatel zjisti v průběhu trvání této smlouvy, že zhotovitel při plnění svých povinnosti nepostupuje v
souladu s touto smlouvou, či podle pokynů objednatele, je objednatel povinen upozornit zhotovitele na vady předmětu
smlouvy a požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu. Pokud zhotovitel neodstraní vady a nezajisti nápravu ani v
přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, považuje se to za podstatné porušeni smlouvy.

Článek VIII.
Práva a povinnosti zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen řádně a včas plnit své povinnosti vyplývající z .jednotlivých ustanovení této smlouvy v rozsahu,
kvalitě, termínu tak, aby bylo dosaženo účelu a výsledku sledovaného touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen dodat dílo objednateli včas, v souladu se závazným terinínem sjednaným v této smlouvě. Po dobu,
po kterou nebude uhrazena příslušná část ceny díla, není zhotovitel v prodlení s odevzdáníin díla, a to po celou dobu, po
kterou bude trvat prodlení objednatele s úhradou.

3. Zhotovitel je povinen dodat objednateli dílo v kvalitě sjednané v této smlouvě a její příloze č. l.

4. Zhotovitel je povinen dodat dílo podle pokynů objednatele, které byly zhotoviteli včas sděleny.

Stránka 2 z 8



5. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli vždy konkrétní část díla, v rozsahu a v termínech sjednaných v této smlouvě a
její příloze č. l.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na připadnou nevhodnost jeho pokynů v souvislosti s předmětem smlouvy.
Pokud objednatel trvá na dodrženi těchto pokynů, má zhotovitel právo požadovat, aby tak objednatel učinil v písemné
formě.

7. Případné požadavky objednatele na změnu této snílouvy, které niaji vliv na rozsah a provedení díla, pokud jsou
zhotovitelem akceptovány, přiměřeným způsobem prodlužuji sjednanou dodací lhůtu.

8. Jestliže nastanou okolnosti mající charakter mimořádné nepředvidatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na
vůli zhotovitele dle § 2913 občanského zákoníku (dále jen ,,nepřekonatelná překážka"), které brání zhotoviteli v plněni
smluvních závazků dle této smlouvy, má zhotovitel právo přiměřeně prodloužit termín dodáni díla. Pokud zhotovitel
existenci takových překážek prokáže, nenese odpovědnost za vzniklé škody.

9. Pakliže objednatel provedl platbu ceny či části ceny díla a následně u zhotovitele nastane nepřekonatelná překážka
znemožňující mu zhotoveni díla, vrátí zhotovitel objednateli veškeré jím provedené platby. Pokud realizace díla již
započala a objednatel s nás|edu.iícim postupem vysloví předem souhlas, zhotovitel zašle objednateli rozpracované dílo a
zároveň mu vrátí i poměrnou část z uhrazené ceny díla.

Článek lX.
Záruka

l. Záruční doba na dodané movité věci, které jsou nosičen) vytvořeného autorské díla, je 24 měsíců a počíná běžet ode dne
převzetí zboží objednateleni.

Článek X.
Odstoupení od smlouvy

l. Objednatel je oprávněn od této snilouvy kdykoli odstoupit, a to i bez udání důvodu. Odstoupení od sndouvy n)usi být
vždy doručeno zhotoviteli v písemné podobě nebo elektronicky forn)ou e-mailu.

2. V případě odstoupeni od smlouvy po zaplacení jakékoliv zálohy, bude tato záloha vrácena do 14- ti dnů ve výši po
odečteni všech prokazatelně vynaložených nákladů zhotovitele, které do doby odstoupeni od smlouvy účelně vydal při
plnění této smlouvy; neprokáže-li zhotovitel takové náklady objednateli do 14-ti dnů od odstoupení, níá se zato,
že žádné takové náklady zhotovitel nevynaložil.

Článek XI.
Smluvní pokuty

l. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v ČI. I. po terminu uvedeném ve smlouvě, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve
výši 1% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že objednatel nebude dodržovat veškeré platební podniinky dohodnuté v ČI. III., bude mu zhotovitel účtovat
poplatek z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. O dobu neplnění platebních podmínek ze
strany objednavatele se automaticky prodlužuje termín dokončení díla.

Článek XI.
Platnost smlouvy

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a to poslední z nich.

Článek XII.
Ostatní ustanovení

l. Komunikace mezi smluvními stranami po dobu trvání této smlouvy bude probíhat v elektronické podobě, a to
prostřednictvíní e-mailových adres poskytnutých si vzájemně slnluvnílni stl'a|latľli k tomuto účelu.

2. Smluvní strany jsou povinny plnit vzájeninou oznamovací povinnost, spočívající ve včasném sděleni případných změn,
které by mohly mít vliv na plnění povinností podle této smlouvy.

3. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně všech důvěrných informaci, se kterými se v průběhu trvání
smlouvy seznámí, a které jim budou sděleny či jinak zpřístupněny po dobu trvání této smlouvy.

Stránka 3 z 8



4. Důvěrné informace touto smlouvou chráněné tvoří zejména veškeré skutečnosti a informace, týkající se výrobních,
obchodních, technických, organizačních, ekonomických, finančních, reklamních či jakýchkoliv jiných postupů, a dále
informace, které jsou obchodním tajemstvím objednatele dle § 504 občanského zákoníku.

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

l. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí p|atnýn) právním řádem České republiky.

2. Tato smlouva představuje úplné ujednáni mezi smluvními stranami o záležitostech v ni upravených a nahrazuje jejich
dřívější ústní či písemná ujednání uzavřená o těchto záležitostech.

3. Každá ze smluvních stran nese své vlastni náklady vzniklé v souvislosti s touto smlouvou.

4. Každá ze smluvních stran přebírá sama za sebe nebezpečí změny okolností.

5. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně vzestupně číslovanými dodatky smlouvy
podepsanými oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy
odstoupit z důvodů uvedených v této sn]|ouvě a občanském zákoníku. Odstoupení musí mít písemnou formu a být
doručeno druhé sniluvní straně. V případě pochybností se má odstoupení za doručené třetí den po jeho prokazatelném
odesláni doporučenou poštou.

7. Smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou před jejich soudním vymáháním
nejdříve smírnou cestou.

8. Smluvní strany se zavazuji vykonat veškerá jednání, jichž je podle této smlouvy, právních předpisů či z jiného důvodu
zapotřebí k tomu, aby došlo k plné realizaci transakci předvídaných touto smlouvou, a to i v případech, kdy to tato
smlouva výslovně nezmiňuje.

9. V případě, že některé oddělitelné ustanoveni této smlouvy se stane neplatným, zdánlivýní nebo nevymahatelným, nebude
mít jeho neplatnost, zdánlivost nebo nevymahatelnost vliv na platnost, účinnost či vymahatelnost ostatních ustanovení
této smlouvy. V takovém případě jsou smluvní strany povinny toto oddělitelné neplatné, zdánlivé nebo nevymahatelné
ustanoveni nahradit platným a vymahatelným ustanovením, které se svým účelem nejvíce blíží nahrazovanému
neplatnému, zdánlivému nebo nevynľahate]nému ustanoveni. Ostatní ustanovení této smlouvy pak zůstávají beze změny.

10. Tato sÍn|ouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu,z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotoveni.

l l. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že tuto
smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše
uvedeného prohlášení připojuji zástupci smluvních stran své podpisy.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. l: Specifikace webových stránek školy
Příloha č. 2: Cenová nabídka
Příloha č. 3: Krycí list nabídky

V Sokolnicích dne 20.12.2021 .
: 4 , '/2 , "? :."1 ," . (

V Brne dne ' \

Stránka 4 z 8



Stránka 5 z 8



Příloha Č. 1- Podklady pro dílo

Špecifikace webových stránek Školy

Předmět plněni

Vytvořeni koncepce vizuálního stylu (grafika, fotografie, video)
Vizuálni styl a materiály pro web

Fotografování - vytvořeni imagových fotografií, fotografie z
dronu

Webové stránky
Vytvoření logické struktury obsahu webu

Vytvořeni koncepce rozložení obsahu na jednotlivých
webových stránkách (text, foto, dokumentý, video)
Instalace a nastavení systému

Grafický návrh hlavni stránky a podstránek webu

KÓdování vzhledu webu, programování

Naplnění webu obsahem

Copywriting - vytvoření marketingových textů pro web

Responzivní optimalizace pro mobilní telefony a tablety

Instalace na server, zajištění SSL certifikátu, bez provozu
emailů
Základní SEO optimalizace webových stránek

Stránka 6 z 8



Příloha Č. 2: Cenová nabídka

Položka Cenová nabídka

Vytvořeni koncepce vizuálního stylu (grafika, fotografie, video)
Vizuální styl a materiály pro web 7 320,00 Kč

Fotografovánj - vytvoření imagových fotografií, fotografie z 32 650,00 Kč
dronu

Webové stránky
Vytvoření logické struktury obsahu webu

Vytvoření koncepce rozložení obsahu na jednotlivých
webových stránkách (text, foto, dokumenty, video)
Instalace a nastavení systému

Grafický návrh hlavni stránky a podstránek webu

KÓdováni vzhledu webu, programování

Naplnění webu obsahem

Copywriting - vytvoření marketingových textů pro web

Responzivni optimalizace pro mobilní telefony a tablety

Instalace na sewer, zajištění ssl certifikátu, bez provozu
emailů
Základní SEO optimalizace webových stránek

Produkce projektu
Agenturní a režijní náklady, schůzky, komunikace

CENA CELKEM BEZ DPH:

CENA CELKEM S DPH:

8 490,00 Kč

10 560,00 KČ

2 380,00 Kč

11 470,00 KČ

27 360,00 KČ

2 590,00 KČ

8 620,00 KČ

7 230,00 KČ

1 850,00 KČ

8 440,00 KČ

16 750,00 KČ

145 710,00 KČ

176 309,10 Kč

Stránka 7 z 8



Příloha Č. 3: Krycí list nabídky

Příloha č. 2 zadávací dokumentace

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka

Zakázka malého rozsahu na dodávky zadaná dle § 31 zák. č. 1342016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

Název: ,,Vytvoření webových stránek školy"
Z Základní identifikační údaje

Účastník zadávacího řízení
Název Mgr. Adam Lašek
Sídlo Ostrov u Macochy 203, 67914
Tel./fax
E-mail
IČ 74843397
diC CZ8110283302
Osoba oprávněná jednat jménem či za Adam Lašek
účastníka zadávacího řízení
Kontaktní osoba Adam Lašek
Tel./fax:
E-mail:

3. NabĹdková cena v KČ

Cena d KČ bez DPH DPH Cena d KČ s DPH

145 710,00 Kč 30 599,10 Kč 176 309,10 Kč

4. Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení
Podpis

Mecha j5roduction

K-

Titul, jméno, příjmení Mgr. Adam Lašek

Funkce

Stránka 8 z 8


